18. *D'entre les fils d'Oolibama, femme d'Esaû*,

dux Ihelon, dux Core : hi duces Oolibama filie Ane uxoris Esaû.

19. Isti sunt filii Esaû, et hi duces corum ; ipse est Edom.

20. Isti sunt filii Sér Horrai, habitatores terre : Lothan et Sobal, et Sebeon et Ane,

21. Et Dison, et Eser, et Disan ; hi duces Horrai, filii Sér, in terra Edom.

22. Facti sunt autem filii Lothan : Hori et Heman. Erat autem soror Lothan, Thanna.

23. Et ihi filii Sobal : Alvan, et Manahat, et Ebal, et Sepho, et Onam.

24. Et hi filii Sebeon : Aja et Ana. Iste est Ana qui invenit aquas calidas in solitudine, cum pascaret asinos Sérho patris sui.

25. Habitabat filium Dison, et filiam Oolibama.

26. Et ihi filii Dison : Hamdam, et Ezeban, et Jethran, et Charan.

27. Hi quoque filii Ezer : Balaan, et Zavan, et Acan.

28. Habuit autem filius Dison : Ihus et Aram.

29. Hi duces Horrai : dux Lothan, dux Sobal, dux Sebeon, dux Ane,

30. Dux Dison, dux Eser, dux Disan : isti duces Horrai qui imperaverunt in terra Sér.

31. Reges autem qui regnaverunt in terra Edom, antequam haberent regem filii Israel, fuerunt hi :

32. Bela filius Beor, nomenque urbis ejus Demab.

33. Mortuus est autem Bela, et regnavit pro eo Jobab, filius Zarca de Bosra.

34. Cùmque mortuus esset Jobab, regnavit pro eo Hosas de terra Thenanorum.

35. Hoc quoque mortuo, regnavit pro eo Adad filius Badal, qui percessit Madiam in regione Moab : et nomen urbis ejus Avith.

36. Mortuus est autem Adad, Semla, qui était de Masreca, lui succéda au royaume.

37. Aprés la mort de Semla, Saül qui était des environs du fleuve de l'Euphrate, *c'est-à-dire, de la ville de Rohoboth, située sur le bord du fleuve*, régna en sa place.

38. Saül étant mort, Balanan, fili d'Achobor, lui succéda au royaume.

39. Après la mort de Balanan, Adar régna en sa place ; sa ville s'appelait Phaï, et sa femme se nommait Mectabel, fille de Matred, qui était fille de Mézaab.

40. A ces rois qui commandèrent dans l'Idumée succéderent des ducs ou des princes, qui la gouvernèrent chacun dans son canton ; et voici les noms des princes sortis d'Esaû, selon leurs familles, les lieux de leur demeure et les peuples qui en ont été nommés. Le prince Thenan, le prince Alva, le prince Jetheth,

41. Le prince Oolibama, le prince Ela, le prince Phimon,

42. Le prince Cenez, le prince Theman, le prince Malasar,

43. Le prince Magdil, et le prince Hiram. Ce sont la les princes sortis d'Edom qui ont habité dans les terres de son empire : c'est cet Edom, appélé aussi Esaû, qui fut frère de Jacob et père des Iduméens ; que les enfants d'Israel doivent par conséquent regarder comme leurs frères.